
UCHWAŁA NR XXXI/189/17
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy ze względu na zmianę 
adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w sołectwach Nowe Budy, Kuranów, Kamionka w gminie 

Radziejowice

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, 
poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
2017 r. poz. 1260 z późń. zm.) oraz z art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 978) uchwala się, co następuje:

§ 1. Osobom,   które   z   powodu   zmiany   adresu   wynikającego   z   nadania nazw ulic w sołectwach 
Nowe Budy, Kuranów, Kamionka w gminie Radziejowice tj.

- Nowe Budy ulica Tęczowa,

- Kuranów ulica Podgórze,

- Kamionka ulica Jesienna,

- Kamionka ulica Kwitnących Jabłoni, obowiązane są ubiegać się o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego 
lub nowego dokumentu prawa jazdy:

1. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego do kwoty 31 zł 09 gr.

2. Zmniejsza się opłatę za wydanie nowego dokumentu prawa jazdy do kwoty 56 zł 09 gr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego

Daniel Suchecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 7366


		2017-09-06T11:07:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




